
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Friuli

Stella

Minelli

Solfanelli

Ranocchi

Falcinelli

Bassani

Gullo

Magna

Mastice

Bazzucchi

Giorgioni

Tenerini

Ceccomori

Torelli

Galmacci

Lepri

Pasquoni

Alunni

Corvelli

Santoni

Archini

Bistoni

Maranghi

Simoneschi

Fiorucci

Bettelli

Pankiewicz

Raspa

Vestri

Fabrizio

Silvio

Edoardo

Marco

Marco

Terenzio

Andrea

Bruno

Gabriele

Remo

Lucio

Vanni

Roberto

Stefano

Alessandro

Mirko

Claudio

Paolo

Alfio

Guido

Lucio

Giancarlo

Luca

Lucio

Giuseppe

Giorgio

Sandro

Marek jan

Dante

Mauro

ASD Cormorano (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

Pesca Club Bastia

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

C.P.S. Sirio '83 (Magica Pesca Italica)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Pesca Club Bastia

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4½

4½

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

7

8

8

6,990

6,950

6,090

4,840

6,860

5,820

5,260

4,640

5,520

5,150

4,330

3,650

4,890

4,350

4,300

3,070

3,070

4,130

3,690

3,650

3,580

2,930

2,840

2,220

3,050

2,470

2,270

1,760

2,870

2,380
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Direttore di Gara

ANTOGNOLONI SANDRO

Giudice di Gara

ROSSI ROBERTO

Ora

19:12:47



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Frittelli

Tosti

Zangarelli

Giannetti

Pauselli

Busti

Gori

Petruccioli

Petrini

Letizi

Simone

Luca

Luca

Piero

Simone

Alvaro

Massimo

Dario

Marcello

Gianluca

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD Cormorano (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

8

8

9

9

9

9

10

10

10

11

2,210

1,320

2,810

2,190

2,110

1,050

2,150

980

0

0
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RANOCCHI Marco

LEPRI Claudio

PETRUCCIOLI Dario

PANKIEWICZ Marek jan

MARANGHI Lucio

BUSTI Alvaro

GALMACCI Mirko

GIORGIONI Vanni

TOSTI Luca

STELLA Silvio

ASD Cormorano

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Pesca Club Foligno

ASD Quintana San Marco

ASD Cormorano

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

A.D.S. Aquafans Team

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

6,860

3,070

980

1,760

2,220

1,050

3,070

3,650

1,320

6,950

2

4.5

10

7

6

9

4.5

3

8

1
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Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

ROSSI ROBERTO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VESTRI Mauro

GORI Massimo

GIANNETTI Piero

CORVELLI Guido

FIORUCCI Giorgio

TORELLI Alessandro

BISTONI Luca

GULLO Bruno

SOLFANELLI Marco

BAZZUCCHI Lucio

ASD Quintana San Marco

ASD Cormorano

ASD Cormorano

ASD Cormorano

C.P.S. Sirio '83

A.D.S. Aquafans Team

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD Pesca Club Foligno

Pesca Club Bastia

APS Gubbio Lenza Eugubina

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Magica Pesca Italica)

(Sensas Alcedo)

(Milo Magica Pesca)

(Maver)

(Maver)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,380

2,150

2,190

3,650

2,470

4,300

2,840

4,640

4,840

4,330

8

10

9

5

7

4

6

2

1

3
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FIPSAS

Giudice di Gara

ROSSI ROBERTO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RASPA Dante

LETIZI Gianluca

PASQUONI Paolo

FRIULI Fabrizio

MAGNA Gabriele

FALCINELLI Terenzio

ZANGARELLI Luca

SIMONESCHI Giuseppe

SANTONI Lucio

TENERINI Roberto

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

A.D.S. Aquafans Team

ASD Cormorano

ASD Pesca Club Foligno

Pesca Club Bastia

A.D.S. Aquafans Team

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club A.R.C.S.

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Maver)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo Magica Pesca)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,870

0

4,130

6,990

5,520

5,820

2,810

3,050

3,580

4,890

8

11

5

1

3

2

9

7

6

4

A
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Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

ROSSI ROBERTO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BETTELLI Sandro

CECCOMORI Stefano

MASTICE Remo

FRITTELLI Simone

ALUNNI Alfio

BASSANI Andrea

ARCHINI Giancarlo

PETRINI Marcello

PAUSELLI Simone

MINELLI Edoardo

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

ASD Cormorano

ASD Cormorano

Pesca Club Bastia

A.D.S. Aquafans Team

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

(Maver)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,270

4,350

5,150

2,210

3,690

5,260

2,930

0

2,110

6,090

7

4

3

8

5

2

6

10

9

1

C
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