Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Camp. Prov Ind.le Prima Serie 2016 colpo

Prova nr. **1** Data **08-05-2016**

Campo di Gara Laghi di Faldo Società Organizzatrice Sez. di Perugia



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Friuli	Fabrizio	ASD Cormorano (Colmic)	1	6,990
2	Stella	Silvio	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	1	6,950
3	Minelli	Edoardo	Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)	1	6,090
4	Solfanelli	Marco	Pesca Club Bastia	1	4,840
5	Ranocchi	Marco	ASD Cormorano (Colmic)	2	6,860
6	Falcinelli	Terenzio	Pesca Club Bastia	2	5,820
7	Bassani	Andrea	ASD Cormorano (Colmic)	2	5,260
8	Gullo	Bruno	ASD Pesca Club Foligno (Maver)	2	4,640
9	Magna	Gabriele	ASD Pesca Club Foligno (Maver)	3	5,520
10	Mastice	Remo	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	3	5,150
11	Bazzucchi	Lucio	APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)	3	4,330
12	Giorgioni	Vanni	Pesca Club Bastia	3	3,650
13	Tenerini	Roberto	ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)	4	4,890
14	Ceccomori	Stefano	ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)	4	4,350
15	Torelli	Alessandro	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	4	4,300
16	Galmacci	Mirko	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	41/2	3,070
16	Lepri	Claudio	Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)	41/2	3,070
18	Pasquoni	Paolo	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	5	4,130
19	Alunni	Alfio	ASD Cormorano (Colmic)	5	3,690
20	Corvelli	Guido	ASD Cormorano (Colmic)	5	3,650
21	Santoni	Lucio	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	6	3,580
22	Archini	Giancarlo	ASD Cormorano (Colmic)	6	2,930
23	Bistoni	Luca	ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)	6	2,840
24	Maranghi	Lucio	ASD Cormorano (Colmic)	6	2,220
25	Simoneschi	Giuseppe	ASD Cormorano (Colmic)	7	3,050
26	Fiorucci	Giorgio	C.P.S. Sirio '83 (Magica Pesca Italica)	7	2,470
27	Bettelli	Sandro	APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)	7	2,270
28	Pankiewicz	Marek jan	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	7	1,760
29	Raspa	Dante	Pesca Club Bastia	8	2,870
30	Vestri	Mauro	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	8	2,380

Ora	Direttore di Gara	
19:12:47	ANTOGNOLONI SANDRO	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Camp. Prov Ind.le Prima Serie 2016 colpo

Prova nr. **1** Data **08-05-2016**

Campo di Gara Laghi di Faldo Società Organizzatrice Sez. di Perugia



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
31	Frittelli	Simone	Pesca Club Bastia	8	2,210
32	Tosti	Luca	ASD Cormorano (Colmic)	8	1,320
33	Zangarelli	Luca	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	9	2,810
34	Giannetti	Piero	ASD Cormorano (Colmic)	9	2,190
35	Pauselli	Simone	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	9	2,110
36	Busti	Alvaro	ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)	9	1,050
37	Gori	Massimo	ASD Cormorano (Colmic)	10	2,150
38	Petruccioli	Dario	ASD Pesca Club Foligno (Maver)	10	980
39	Petrini	Marcello	Pesca Club Bastia	10	0
40	Letizi	Gianluca	ASD Cormorano (Colmic)	11	0

Ora
19:12:47

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Camp.Prov Ind.le Prima Serie 2016 colpor. 1

Campo di Gara Laghi di Faldo Data 08-05-2016

Società Organizzatrice Sez. di Perugia



Zona A

Settore

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	RANOCCHI Marco	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	6,860	2	
2	LEPRI Claudio	Asd Pesca Club Cannara Gualdese	(Colmic)	(PG)	3,070	4.5	
3	PETRUCCIOLI Dario	ASD Pesca Club Foligno	(Maver)	(PG)	980	10	
4	PANKIEWICZ Marek jan	ASD Quintana San Marco	(Tubertini Sa.Gi.P.)	(PG)	1,760	7	
5	MARANGHI Lucio	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	2,220	6	
6	BUSTI Alvaro	ASD Pesca Club A.R.C.S.	(Milo Magica Pesca)	(PG)	1,050	9	
7	GALMACCI Mirko	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	3,070	4.5	
8	GIORGIONI Vanni	Pesca Club Bastia		(PG)	3,650	3	
9	TOSTI Luca	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	1,320	8	
10	STELLA Silvio	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	(PG)	6,950	1	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		ROSSI ROBERTO

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Camp. Prov Ind. le Prima Serie 2016 colpor. 1

Campo di Gara Laghi di Faldo Data 08-05-2016

Società Organizzatrice Sez. di Perugia



Zona A

Settore

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	VESTRI Mauro	ASD Quintana San Marco	(Tubertini Sa.Gi.P.)	(PG)	2,380	8	
2	GORI Massimo	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	2,150	10	
3	GIANNETTI Piero	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	2,190	9	
4	CORVELLI Guido	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	3,650	5	
5	FIORUCCI Giorgio	C.P.S. Sirio '83	(Magica Pesca Italica)	(PG)	2,470	7	
6	TORELLI Alessandro	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	(PG)	4,300	4	
7	BISTONI Luca	ASD Pesca Club A.R.C.S.	(Milo Magica Pesca)	(PG)	2,840	6	
8	GULLO Bruno	ASD Pesca Club Foligno	(Maver)	(PG)	4,640	2	
9	SOLFANELLI Marco	Pesca Club Bastia		(PG)	4,840	1	
10	BAZZUCCHI Lucio	APS Gubbio Lenza Eugubina	(Maver)	(PG)	4,330	3	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		ROSSI ROBERTO

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Camp. Prov Ind.le Prima Serie 2016 colpor. 1

Campo di Gara Laghi di Faldo Data 08-05-2016

Società Organizzatrice Sez. di Perugia



Settore	C	Zona	Α
Snonsor	Prov	Peso	

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	RASPA Dante	Pesca Club Bastia		(PG)	2,870	8	
2	LETIZI Gianluca	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	0	11	A
3	PASQUONI Paolo	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	(PG)	4,130	5	
4	FRIULI Fabrizio	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	6,990	1	
5	MAGNA Gabriele	ASD Pesca Club Foligno	(Maver)	(PG)	5,520	3	
6	FALCINELLI Terenzio	Pesca Club Bastia		(PG)	5,820	2	
7	ZANGARELLI Luca	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	(PG)	2,810	9	
8	SIMONESCHI Giuseppe	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	3,050	7	
9	SANTONI Lucio	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	3,580	6	
10	TENERINI Roberto	ASD Pesca Club A.R.C.S.	(Milo Magica Pesca)	(PG)	4,890	4	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		ROSSI ROBERTO

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Camp.Prov Ind.le Prima Serie 2016 colpor. 1

Campo di Gara Laghi di Faldo Data 08-05-2016

Società Organizzatrice Sez. di Perugia



Zona A

Settore

D

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	BETTELLI Sandro	APS Gubbio Lenza Eugubina	(Maver)	(PG)	2,270	7	
2	CECCOMORI Stefano	ASD Pesca Club A.R.C.S.	(Milo Magica Pesca)	(PG)	4,350	4	
3	MASTICE Remo	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	5,150	3	
4	FRITTELLI Simone	Pesca Club Bastia		(PG)	2,210	8	
5	ALUNNI Alfio	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	3,690	5	
6	BASSANI Andrea	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	5,260	2	
7	ARCHINI Giancarlo	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	2,930	6	
8	PETRINI Marcello	Pesca Club Bastia		(PG)	0	10	С
9	PAUSELLI Simone	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	(PG)	2,110	9	
10	MINELLI Edoardo	Asd Pesca Club Cannara Gualdese	(Colmic)	(PG)	6,090	1	

·		ROSSI ROBERTO
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara